
UCHWAŁA NR 260/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Starostwa Powiatowego w Chodzieży do przeprowadzenia 
postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na świadczenie usług 

telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej wraz z dostawą telefonów 
komórkowych na potrzeby jednostek organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Starostwo Powiatowe w Chodzieży jako jednostkę organizacyjną 
właściwą do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na 
świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej wraz z dostawą 
telefonów komórkowych w imieniu i na rzecz wymienionych w § 3 jednostek organizacyjnych 
Powiatu Chodzieskiego. 

§ 2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzi komisja przetargowa 
powołana przez Starostę Chodzieskiego. 

§ 3. Ustala się jednostki dla których Starostwo Powiatowe w Chodzieży jest właściwe do 
przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1: 

1/ Powiatowy Urząd Pracy w Chodzieży 

2/ Dom Pomocy Społecznej w Chodzieży 

3/ Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chodzieży 

4/ I Liceum Ogólnokształcące w Chodzieży 

5/ Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Szamocinie 

6/ Zespół Szkół Licealno-Gimnazjalnych w Ratajach 

7/ Starostwo Powiatowe w Chodzieży w Chodzieży. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk  .............................................. 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 
 

 Adrian Urbański ................................................ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFFE15B-3B34-4A83-BCC3-7D03E150C44A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 260/2021 Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 8 lutego 2021 r.

Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 w niniejszym zamówieniu nie stosuje się przepisów ustawy

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) ze

względu na szacowaną wartość zamówienia.

Przedmiotem zamówienia jest zakup usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii

komórkowej wraz z dostawą telefonów komórkowych na potrzeby jednostek organizacyjnych

Powiatu Chodzieskiego wymienionych w § 3 uchwały. Wybór jednego operatora wymienionych

jednostek na konkurencyjnym rynku świadczenia usług telekomunikacyjnych pozwoli na

wygenerowanie oszczędności.

Dokonanie wyboru nastąpi zgodnie z Zarządzeniem nr 1/2021 z dnia 4 stycznia 2021

w sprawie Regulaminu zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 130 000,00 zł.

W związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFFE15B-3B34-4A83-BCC3-7D03E150C44A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

